Contratação de empresa para serviços de manutenção

fornecimento de COMBUSTÍVEL para secretarias Municipal de Educação, Juventude,

Esporte. Lazer, Cultura e Turismo em favor da empresa: AUTO POSTO MARANHENSE

DERIVADOS DE PETROLEO LTOA inscrita no CNPJ; 02,961.420/0002-40 com o valor de

RS 1.878.000,00 (UM MILHÃO, OITOCENTOS E SETENTA  E OITO MIL REAIS). R

aoTOMADA DE PREÇOS N« 3/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N» 04.003/2022. OBJETO: Contratação De Empresa Especializada
Na Prestaçlo De Serviços De Dígitaliiaçào De Documentos, Processamer^to De Dados induso
Software, Para Armazenamento Do Acervo Documental Das Diversas Secretarias do Município
de Presidente Juscelino/MA. , ^ „ -

Homologo o procedimento licitatôrio na modalidade Tomada de Preços n»
003/2022, para que a Adjudicação em favor da empresa: PRIME SOLUÇÕES E COMERCIO LTDA-
EPP CNPJ: 40.131.298/0001-93, no valor total de Rs 375.000,00 (Trezentos e setenta e cinco mil
reais), produza seus efeitos jurídicos.

Santa Rita, 8 de agosto de 2022.

AMAURV SILVA SANTOS ARAÚJO

Secretário Municipal de Administração e Finanças

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO MARANHÃO

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

Presidente Juscelino ■ MA, 8 de agosto de 2022.

[...]

N» 02.961.420/0002-40, representado por seu representante legal Sr. José
Francisco Vilanova Simplicio, portadora do CPF n® 481.540.913-72. Vencedor do LOTE 2,
referente ao fornecimento de COMBUSTivEL para secretarias Municipal de Educação,
Juventude, Esporte, Lazer, Cultura e Turismo, com  o VALOR: RS 1.878.000,00 (UM MILHÃO,
OITOCENTOS E SETENTA E OITO MIL REAIS). VALOR TOTAL ADJUDICADO RS 1.878.000,00
(UM MILHÃO, OITOCENTOS E SETENTA £ OITO MIL REAIS).

São Pedro dos Crentes - MA, 10 de agosto de 2022
SEMAIAS DA SILVA MORAIS

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROBERTO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N® 11/2022 ● SRP

[...]

01.577.844/0001-62.
CONTRATADA: ADTR SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA -

ME, CNPJ: 17.422.433/0001-38. Objeto: Contratação de
empresa especializada para implantação de sistemas
informatizados integrados, acompanhados de assistência e
suporte técnico. Valor Contratual: R$ 2.500,00 (dois mil e
quinhentos reais). Fundamento Legal: Artigo 24, inciso II da Lei
Federal n° 8.666/93. Termo de dispensa de 27/07/2022.
Ratificação em 27/07/2022. São Pedro dos Crentes  - MA, 28 de
julho de 2022. Romulo Costa Arruda - Prefeito Municipal.

Os candidatos que não comparecerem para apresentação da

[...]

em favor da empresa: FM TORRES, inscrita no CNPJ; N® 08.508.538/0001-13, com endereço
na Rua da Alegria, n* 07, Centro. Santa Rita ● MA, representado por seu representante
legal Sr. Francisco Martins Torres, portador do CPF n® 272.S46.663-68. Vencedor, com o
VALOR: RS 284,658,50 (DUZENTOS E OITENTA E QUATRO MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA E
OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).

São Pedro dos Crentes - MA, 1® de agosto de 2022
SEMAIAS DA SILVA MORAIS

Pregoeíro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N® 10/2022-CPL

P.A 196-2022
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS, Estado dO